
 

NPO法人認知症介護家族の会うさぎ

デイサービスうさぎ

〒300-0617

茨城県稲敷市福田1597

TEL：0299-77-9173

うさぎ便りvol.78
2025年8月1日

NPO法人認知症介護家族の会うさぎ

デイサービスうさぎ

〒300-0617

茨城県稲敷市福田1597

TEL：0299-77-9173

9月お誕生日

おめでとうございます！

10月の行事予定

・誕生日会 ・秋の運動会 ・防災訓練

※新型コロナウイルス感染予防の/為…マスクの着用、手指消毒、換気

のご協力をお願い致します。

うさぎ便りvol.80
2025年10月1日

＊新事務長コーナー＊

皆様、はじめまして

このたび９月１日より事務長を務めさせていただくことになりました

桃勝利と申します。今までの経験を活かして、利用者様が安心して笑顔で

過ごせる毎日を支えられるよう努めてまいります。また、ご家族様や

地域の方々にも信頼していただけるよう、心を込めて取り組んでいきたい

と思っております。まだまだ学ぶことも多いですが、明るく元気に頑張り

ますので、どうぞよろしくお願いいたします。

事務長・管理者：桃 勝利

９月１５日は敬老の日。”さくらフォークダンス”の皆様

にお祝いをして頂きました 有難うございました。

赤い靴が可愛いお揃いの衣装で、

8曲のフォークダンスを踊ってく

れました！利用者様も一緒にでき

る振付を教えてくれたり、本当に

楽しい敬老会となりま

した

共同制作で、明るい空に

花火を打ち上げました！

うさぎの周りは自然

豊かで清々しいです！

ハーバリウム製作に取り組んでいます。

可愛いのが出来ました

９０代の方６名様

へささやかですが、

お花のお祝いをさ

せて頂きました！


